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Annotasiya: Burun poliplari -bu surunkali rinosinusit (CRSwNP), surunkali 

sinonazal yallig'lanishning sub'ektiv va ob'ektiv dalillari mavjudligi bilan tashxis 

qo'yilgan muhim klinik kasallikdir. Burun poliplari yallig'lanishli lezyonlar bo'lib, ular 

burun havo yo'liga tushadi, odatda ikki tomonlama va etmoid sinusdan kelib chiqadi. 

Erkaklar ayollarga qaraganda ko'proq kasallanadi, ammo hozirgi kunga qadar bu 

kasallikning rivojlanishiga hech qanday o'ziga xos genetik yoki atrof-muhit omillari 

kuchli bog'liq emas. CRSwNP ko'pincha astma va allergik rinit bilan bog'liq,. Surunkali 

rinosinusit (CRS) bo'lgan barcha bemorlar orasida faqat ~ 25-30% CRSwNP mavjud. 

Biroq, CRSwNP sezilarli kasallanish va hayot sifatining pasayishi bilan bog'liq 

bo'lib, bu kasallikni aniqlash, baholash va davolash uchun klinik ahamiyatga ega. 

CRSwNP - o'rta yoshdagi kasallik bo'lib, o'rtacha boshlanish yoshi 42 yoshni 

tashkil etadi va odatda tashxis yoshi 40-60 yoshni tashkil qiladi. Ko'pincha burun 

poliplari etmoid sinuslardan kelib chiqadigan ikki tomonlama yallig'lanishli lezyonlar 

sifatida o'rta turbinat ostidagi o’rg burun yo'lida paydo o’ladi.  

Tadqiqot maqsadi: Burun gaymor bo’shlig’ida yuzaga kelgan poliplarni 

uchrash darajasini aniqlash va gistologik tahlil qilish. 

Tadqiqot materiallari va usullari:Toshkent shahr patalogoanatomik byurosi 

patologistologiya bo’limidagi kelib tushgan tahlillarni o’rganishga asoslanib ish olib 

borildi.Bunda otorinolaringolog roentgen va obyektiv ko’ruvda: 
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1-rasm. Burun poliplarini tasviri: Ushbu poliplar odatda 60% hollarda ikki tomonlama 

bo'lib, qolganlarida bitta burun teshigida massa shaklida namoyon bo'ladi. Bemorlarda 

burunning bitishi va burun teshigidan chiqadigan massa belgilari paydo bo'ldi. Ko'zdan 

kechirilganda, massa uzumga o'xshab yaltiragan, zondlashda sezgir emas va teginishda 

qon ketmagan. Mikroskopik jihatdan poliplar bo'shashgan shilliq stroma va shilliq 

bezlardan iborat bo'lib, ular nafas olish epiteliysi bilan qoplangan. Stroma limfotsitlar, 

plazma hujayralari, neytrofillar va eozinofillar tomonidan infiltratsiya qilingan. 

CRSwNP (A) bo'lgan bemorning sinus kompyuter tomografiyasi. Yaxshi (B) va 

malignant (C) burun poliplari endoskopiya orqali burun bo'shlig'ida bevosita 

tasvirlangan. 

Natija:Toshkent shaxri patologoanatomiya byurosiga 2026 yil 4 oy davomida jami 

28 ta bemor bulib ularning 19 nafari ayollarni, 9 nafari erkaklardan tashkil etgan.  

Kelib tushgan taxlillarga kura: ayollarda 22-39 yosh oraligida  50%ni, 47 yoshdan 

kattalarda 50%ni tashkil etib uchraydi. 

Erkaklarda: 56 % 47 yoshdan oshgan erkaklar, 33% 25-35 yoshlilar, 11 % 36-46 

yoshlilar tashkil etadi. 
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Burun gaymor bo’shlig’idan o’suvchi bezli polipni erkaklarda va ayollarda 

uchrashi.Patologoanatomiya byurosiga olib kelingan taxlillar gistologik tekshiruvida:1-

rasm.O’suvchi polip atrof to’imasining qalinlashish va ingichkalashish bilan  fibroz 

to’qima bilan qoplanganligi. 

   
2-rasm.O’suvchi polip to’qima atrofi bo’ylab tomir gialinozi,qoplovchi epiteliyning  

har xil nisbatda o’sishi, oraliq to’qimada proliferatsiya jarayoni kuzatilgan.                                                

     Xulosa. Xulosa qilib aytganda, вurun poliplari burun bo'shlig'ida ikki tomonlama 

paydo bo'ladi va CRSwNP da yaxshi rivojlanadi. Erkaklar ayollarga qaraganda ko'proq 

kasallanadi, ammo hozirgi kunga qadar kasallikning rivojlanishiga hech qanday o'ziga 

xos genetik yoki atrof-muhit omillari bog'lanmagan. CRSwNP ko'pincha astma va 

allergik rinit bilan bog'liq. Yakuniy xulosa sifatida aytish mumkinki,47 yoshdan katta 

erkaklarda burun gaymor bo’shlig’i polipi ko’proq uchraydi. 
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